
Uchwała Nr XI/70/15 

Rady Miejskiej w Nowogrodźcu 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/355/14 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu  

z dnia 28 marca 2014 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  

dla Województwa Dolnośląskiego 

 

 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2 art. 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy          

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 

216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale nr XLVII/355/14 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 28 marca 2014 roku      

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego wprowadza się 

następującą zmianę: paragraf 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

1. W budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2014 rok na realizację zadania,              

o którym mowa w § 1 zostały zabezpieczone środki w dziale 600, rozdział 60013, 

paragraf 6050, w wysokości 20.664,00 zł. 

2. W budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2015 rok na realizację zadania,             

o którym mowa w § 1 zostały zabezpieczone środki w dziale 600, rozdział 60013, 

paragraf 6050, w wysokości 187.436,00 zł.” 

 

§ 2. 

 

W celu realizacji zadania zostanie zawarty stosowny aneks do umowy pomiędzy 

Województwem Dolnośląskim a Gminą Nowogrodziec. 

 

§ 3. 

 

Upoważnia się Burmistrza do podpisania aneksu do umowy o której mowa w § 2.  

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

 

§ 5. 

 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Antonina Szelechowicz 

 


